



Toni Kaiser Topfen-Marillenstrudel TK 1kg

|                |       |                       |             |
|----------------|-------|-----------------------|-------------|
| Produkt        | 99418 | Erhältliche Einheiten | PA, KT 10PA |
| Nettofüllmenge | 1 KG  | Marke                 | Toni Kaiser |

Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL, Wasser, SPEISETOPFEN 19% (20% F.i.T.), Marillen 15%, Palmfett, Zucker, Rapsöl, Sonnenblumenöl, VOLLEI, modifizierte Stärke, Stärke, jodiertes Speisesalz, (Speisesalz, Kaliumjodid), Aromen, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Säuerungsmittel: E330. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide  
Eier  
Milch

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt  
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung: \*(-6°C): 1 Woche, \*\*(-12°C): 2 Wochen, \*\*\*(-18°C)  
Mindestens bis angegebener Haltbarkeit lt. Verpackungsaufdruck

Herkunftsangaben

| Zutat | Herkunftsland     | Herkunftsregion | Zusätzliche Angaben |
|-------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Milch | Europäische Union | -               | -                   |
| Eier  | Österreich        | -               | -                   |

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Frucht-Topfenfülle in Blätterteig gerollt, ungebacken, tiefgefroren

Nährwerte

|                                              |                        |
|----------------------------------------------|------------------------|
| 100 Gramm                                    | Menge                  |
| Energie                                      | -1.078,7 kJ (258 kcal) |
| Kohlenhydrate                                | ~ 26 Gramm             |
| davon mehrwertige Alkohole                   | 0 Gramm                |
| davon Stärke                                 | 0 Gramm                |
| davon Zucker                                 | ~ 9,3 Gramm            |
| Ballaststoffe                                | ~ 0,6 Gramm            |
| Fett                                         | ~ 14 Gramm             |
| davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis) | 0 Gramm                |
| davon gesättigte Fettsäuren                  | ~ 7,1 Gramm            |
| davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)  | 0 Gramm                |
| Eiweiß                                       | ~ 6,7 Gramm            |
| Salz                                         | ~ 0,49 Gramm           |